

設 計 書

大阪府環境農林水産部			
年 度	H31	中部農と緑の総合事務所	単独
契 約 番 号	2019-20-003701		
委 託 名 称	神立地区山腹工設計（31・森林防災）業務		
履 行 場 所	八尾市神立地内		
竣 工 又 は 納 入 期 限	契約日と同日 ～ 平成31年 7月31日		
所 要 日 数	*****		
委 託 種 別	建設コンサルタント		
建設リサイクル法	*****		
備 考			

設 計 大 要	山腹工設計 一式		
設計金額	金	3,599,640	円
消費税抜き金額	金	3,333,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	266,640	円

委託費内訳書総括表

区 分	経 費				備 考	
測量一式	経費 1,003,000	+	消費税相当額 80,240	=	1,083,240	
設計一式	2,330,000	+	186,400	=	2,516,400	
合 計	3,333,000	+	266,640	=	3,599,640	

(設7号)

NO. 1 測量 明 細 表						
構造						
種別	数量	単位	単価(円)	金額(円)	単価表 番 号	備 考
山腹工 踏査選点	0.52	ha	168,930	87,843	1	
山腹工 簡易山腹平面測量	0.52	ha	403,097	209,610	2	
山腹工 簡易山腹縦断測量	300	m	465	139,500	3	
山腹工 簡易山腹横断測量	3	横断	16,751	50,253	4	
山腹工 平面図作成	1	業務	39,219	39,219	5	
計				526,425		

(設7号)

NO. 2 設計 明 細 表						
構造						
種別	数量	単位	単価(円)	金額(円)	単価表 番号	備 考
山腹工 設計計画	1	件	(157,700) 157,700	(157,700) 157,700	6	(直接人件費)
山腹工 平面図等作成	1	件	(187,022) 245,822	(187,022) 245,822	7	(直接人件費)
山腹工 構造図作成	1	件	(228,286) 287,086	(228,286) 287,086	8	(直接人件費)
山腹工 数量計算	1	件	(107,576) 107,576	(107,576) 107,576	9	(直接人件費)
山腹工 照査	1	件	(83,160) 83,160	(83,160) 83,160	10	(直接人件費)
				(763,744)		
計				881,344		